

**BANDO PER AFFIDAMENTO DELLA LOCAZIONE
DI SPAZI NUMERATI NELL'AMBITO DI UN'AREA DELLA FERROVIA GENOVA CASELLA SITA IN
GENOVA, VIA BURLANDO, ADIBITA A USO POSTEGGIO AUTOVETTURE**

CHIARIMENTI DEL 26/11/2020

QUESITO 1

Se vengono presentate due offerte separate per due posti auto, in assenza di ulteriori offerte e/o nel caso risultassero entrambe le migliori, è possibile rinunciare ad una aggiudicazione?

RISPOSTA 1

Si conferma

QUESITO 2

E' possibile il recesso del conduttore (con i sei mesi di preavviso) qualora non fosse più di interesse del conduttore per esempio in caso di cambio residenza e/o altro?

RISPOSTA 2

Durante i sei anni l'accordo mantiene efficacia e non può essere data disdetta da parte del Conduttore.

E' previsto che solo AMT, per "motivi di pubblico interesse", sia libera di disdirlo in qualsiasi momento.

Il Conduttore, firmando il contratto, rimane obbligato a pagare il canone fino alla scadenza dei sei anni, perché firmando il contratto così si è impegnato ed obbligato.

GENOVA, 26/11/2020

AZIENDA MOBILITÀ E TRASPORTI S.P.A.

**IL DIRIGENTE LOGISTICA E SERVIZI GENERALI
ING. T. FIGONE
(DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE)**